
Classifica Assoluti - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 82 Pesce Giovanni 08/01/1971 (52) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:38:34

2 91 Aresta Simone 02/10/1979 (43) Atletica Gilardo Altare 00:39:16
3 99 Avellino Mattia 02/09/1994 (29) Mallare Outdoor Carcare 00:40:23
4 147 Sambarino Giacomo 05/06/2003 (20) Atletica Alba Docilia Savona 00:41:20
5 154 Sambarino Giulio 14/01/2005 (18) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:43:00

6 83 Salvo Mauro 10/07/1962 (61) Atletica Varazze Stella 00:44:00
7 145 Sambarino Carlo 05/12/1972 (50) Polisp. San Francesco SAVONA 00:44:08
8 134 Zaccariello Gaetano 14/08/1963 (60) Cambiaso Risso Savona 00:44:30
9 87 Mulè Stefano 24/04/1971 (52) Triathlon Savona Savona 00:47:48
10 95 Caddeo Corrado 12/09/1977 (45) Emozioni Sport ASD Albisola 00:49:09
11 84 Bolognese Albino 22/07/1951 (72) Podistica Savonese SAVONA 00:50:49
12 90 Marabotto Fulvio 23/11/1968 (54) We Are Runners ASD Savona 00:51:02
13 96 Gambetta Paolo 09/02/1969 (54) Polisp. San Francesco Savona 00:51:39
14 98 Gambetta Vittorio 03/10/1966 (56) Polisp. San Francesco Savona 00:52:14
15 135 Leinardi Silvio 04/03/1966 (57) LIBERO Savona 00:52:23
16 144 Satariano Michele 21/09/1970 (52) PODISTICA

SAVONESE
SAVONA 00:53:01

17 152 De Martino Pasquale 06/10/1956 (66) Cambiaso Risso Albisola 00:54:55
18 150 Moresco Luca 07/02/1975 (48) LIBERO Savona 00:55:58
19 94 Rocca Ciro 19/01/1977 (46) Emozioni Sport ASD Albisola 00:57:36
20 92 Guglielmetto Giancarlo 22/02/1953 (70) Podistica Savonese Vado Ligure 01:00:17
21 157 Tessitore Andrea 12/04/2001 (22) LIBERO Savona 01:00:53
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Classifica 0-18 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 154 Sambarino Giulio 14/01/2005 (18) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:43:00
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Classifica 19-29 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 147 Sambarino Giacomo 05/06/2003 (20) Atletica Alba Docilia Savona 00:41:20
2 157 Tessitore Andrea 12/04/2001 (22) LIBERO Savona 01:00:53
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Classifica 40-49 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 95 Caddeo Corrado 12/09/1977 (45) Emozioni Sport ASD Albisola 00:49:09
2 150 Moresco Luca 07/02/1975 (48) LIBERO Savona 00:55:58
3 94 Rocca Ciro 19/01/1977 (46) Emozioni Sport ASD Albisola 00:57:36
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Classifica 50-59 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 145 Sambarino Carlo 05/12/1972 (50) Polisp. San Francesco SAVONA 00:44:08
2 87 Mulè Stefano 24/04/1971 (52) Triathlon Savona Savona 00:47:48
3 90 Marabotto Fulvio 23/11/1968 (54) We Are Runners ASD Savona 00:51:02
4 96 Gambetta Paolo 09/02/1969 (54) Polisp. San Francesco Savona 00:51:39
5 98 Gambetta Vittorio 03/10/1966 (56) Polisp. San Francesco Savona 00:52:14
6 135 Leinardi Silvio 04/03/1966 (57) LIBERO Savona 00:52:23
7 144 Satariano Michele 21/09/1970 (52) PODISTICA

SAVONESE
SAVONA 00:53:01
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Classifica oltre 60 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 83 Salvo Mauro 10/07/1962 (61) Atletica Varazze Stella 00:44:00
2 134 Zaccariello Gaetano 14/08/1963 (60) Cambiaso Risso Savona 00:44:30
3 84 Bolognese Albino 22/07/1951 (72) Podistica Savonese SAVONA 00:50:49
4 152 De Martino Pasquale 06/10/1956 (66) Cambiaso Risso Albisola 00:54:55
5 92 Guglielmetto Giancarlo 22/02/1953 (70) Podistica Savonese Vado Ligure 01:00:17


